CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ nº: 33.683.772/0001-24

                   __________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Avenida. Manoel Rodrigues de Souza, nº: 30, Quadra 13, Lote 13, Centro,

CEP: 78593-000 – Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448

Nova Monte Verde - MT
Site: www.camaranovamonteverde.mt.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO N° 94/2019 – PREGÃO PRESENCIAL 001/2019

A Pregoeira da Câmara Municipal de Nova Monte Verde - MT, Senhora Aparecida Picon

Fornazieri , no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, em conformidade com

o artigo 43, inciso VI da lei nº 8.666/93, ADJUDICA o processo licitatório nº 94/2019 na

Modalidade Pregão Presencial nº 001/2019, após a análise documental efetuada pela

Pregoeira e pelos membros da equipe de apoio,  a respectiva Empresa:

ILSON MACHADO EIRELI, CNPJ 31.763.144/0001-23, no valor de R$: 30.000,00 (trinta

mil reais).

Nova Monte Verde-MT, 29 de maio de 2019.

APARECIDA PICON FORNAZIERI

Pregoeira